[image: image1.png]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

СТАРОРУДКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Решение
17.09.2020

№ 11
О назначении исполняющего обязанности главы администрации Старорудкинского сельсовета
В целях организации деятельности администрации Старорудкинского сельсовета на период проведения конкурса на замещение должности главы администрации Старорудкинского сельсовета сельский Совет РЕШИЛ:

Назначить Лежнину Антонину Васильевну исполняющим обязанности главы администрации Старорудкинского сельсовета на период проведения конкурса на замещение должности главы администрации Старорудкинского сельсовета до момента назначения на должность главы администрации Старорудкинского сельсовета.

Глава местного самоуправления

Н.Н.Лежнина